Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

Avli Gellii Noctivm|| Atticarvm Li-||bri Vnde vi||ginti

Gellius, Aulus

Venetiis, 1515

Capita Decimiseptimi Libri.

[urn:nbn:de:gbv:45:1-724024](#)

Quæ ratio uocabuli sit agri uaticani. Cap. XVII.
Lepida quædam memoratu, & cognitu de parte geometriæ, quæ ὀπίου appellatur. Et item alia, quæ μετριοῦ, & tertia itidem, quæ dicitur ναυοῦν.

Caput XVIII.
Sumpta ex historia Herodoti libro primo super fiducie Arione. Caput XIX.

CAPITA DECIMISEPTI
MI LIBRI.

Vod Gallus Afinius, et Larius Lanius sententiā Marci Cicaronis reprehenderunt ex oratione, quam dixit pro M. Cœlio. & qd aduersus homines stolidissimos pro eadem sententia uere digneq; dici possit. Cap. I.

Verba quædam ex Q. Clau. annalium primo cursim in legendo notata. Cap. II.

Verba Marci Varronis ex libro quinto & uicesimo humanarum, quibus contra opinionem uulgariam interpretatus est Homerius uersum. Caput III

Quid Mænander poeta Philemoni poetæ dixerit, à quo saepe indigne in certaminibus comœdiarum superatus est. et qd saepissime Euripides in tragœdia ab ignobilibus poetis uictus est. Cap. IIII.

Ne quaquam esse uerum, quod minutis quibusdam rhetorice artificibus uideatur M. Cicer. in libro, quem de amicitia ascripsit uitioso argumento usum αμφισβητουμενον. totumq; id consyderatus tractatum, ex-

Caput V.

ploratum'q;.
falsum esse, quod Verrius Flaccus in librorum II. quos
de obscuris M. Catonis composuit, de seruo receptio
scriptum reliquit.

Caput VI.

verba hæc ex Attinia lege quod subreptum erit, eius
rei æterna authoritas esto, P. Nigidio, & Q. Scæuo-
le nisa esse non minus de præterito furto, quam de
futuro cauisse.

Caput VII.

In sermonibus apud mensam Tauri philosophi quæri,
agitari'q; eiusmodi solita. Cur oleū sæpe et facile uina
rarius congelascant, acetum haud fere' unquam. Et
car aquæ fluminorum, fontiū'q; durentur, mare gelidus
non duretur.

Caput VIII.

De notis literarum, quæ in C. Cæsa. epistolis reperiuntur, de'q; alijs clandestinis literis ex ueteri historia pe-
titis, & quid συντάκη. sit laconica.

Caput IX.

Quid de uersibus Virgilij Phauorinus existimarit, qui
bus in describenda flagratiæ montis Aetnæ Pindarum
poetam secutus est, collata'q; ab eo super eadē re-
utriusq; carmina & dijudicata.

Caput X.

Quod Plutarchus in libris symposiacis opinionem Pla-
tonis de habitu, atq; natura stomachi fistulæ'q; eius,
quæ τραχεῖα dicatur aduersum Erasistratum medi-
cum tutatus est, authoritate adhibita antiqui medici
Hippocratis.